
ZARZĄDZENIE NR 208/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Wołominie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z póżn. zm.) oraz art. 207 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1320 z póżn. zm.) w zw. z § 15 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie ogólnych 
przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r.  poz. 1650 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Z uwagi na utrzymujące się od wielu dni upały i prognozy, które wskazują na dalsze utrzymywanie się 
wysokich temperatur powietrza zarządza się skrócenie czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego 
w Wołominie w dniu 25 lipca 2022 r. w taki sposób, że połowa pracowników pracować będzie wg rozkładu 
9:00-14:00, a druga połowa wg rozkładu 14:00-19:00. Indywidualny rozkład czasu pracy poszczególnych 
pracowników w danym wydziale ustalają naczelnicy wydziałów, zaś w przypadku osób zatrudnionych na 
samodzielnych stanowiskach oraz naczelników wydziałów rozkład ustalają ich bezpośredni przełożeni. 
Zarządzenie dotyczy pracowników zajmujących stanowiska znajdujące się w pomieszczeniach 
nieklimatyzowanych. 

§ 2. Pracownicy Urzędu Miejskiego w Wołominie zachowują prawo do pełnego wynagrodzenia, mimo 
skróconego czasu pracy w dniu 25 lipca 2022 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wołomin. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: DB09F846-676A-4007-9102-3ECA8FE0210C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


